

فوتبال

شباهت عجیب ۲ مدعی

تراکتور دیروز و شهرخودروی امروز

● شهرخودرو در شرایطی که لیگ را خوب آغاز کرده بود و با دو برد متوالی به سپاهان رسیده بود، با یک تغییر عجیب در کادر فنی، روند پیروزی‌هایش قطع شد. به گزارش ایسنا، لیگ برتر نوزدهم برخلاف سال‌های گذشته برای شهرخودرویی‌ها پر از حاشیه و اتفاقات عجیب بود. از دیر آغازشدن لیگ، سلب میزبانی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و تعطیلی به خاطر شیوع کرونا در دنیا که بگذریم، آنها برای نخستین‌بار درحالی‌که قرار بود با شروع‌به‌کار مالک جدید، آرام‌تر و بی‌حاشیه‌تر از همیشه قدم بردارند، به شکلی بی سابقه روی نیمکت‌شان تغییرات گسترده‌ای تا به امروز داشته‌اند. مرزبان، مهاجری و گل‌محمدی، سه سرمربی تیم پدیده در پنج سال حضور این تیم در لیگ برتر بودند؛ اما در فصل جاری، فقط در ۲۳ هفته، شهرخودرو سه سرمربی روی نیمکت خود دیده و دیگر خبری از ثبات نیست. تغییرات در بدترین زمان ممکن در شهرخودرو رخ داد و همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، نزار پیروزی‌های این تیم را پاره کرد. تراکتور در لیگ هجدهم با دو جین ستاره به دنبال قهرمانی در لیگ برتر بود. آنها که با وجود مالک متهول خود هیچ‌گونه کم‌وکسری نداشتند، با بازی با سپیدرود از شانس بالایی برای کسب قهرمانی برخوردار بودند. تغییرات گسترده و مداوم در کادر فنی تراکتور از ابتدای فصل، در کنار حواشی عجیب‌وغریب بازی با سپیدرود و کش‌دادن حواشی از سوی مالک آن باشگاه، در نهایت باعث شد تیمی که مدعی قهرمانی بود، دستش حتی از سهمیه پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا هم دور بماند. تراکتور فصل قبل با توشاک شروع کرد، با تقوی ادامه داد و با لیکنز به انتهای راه رسید. پرسپولیس فصل قبل با ۶۱ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و تراکتور با ۵۲ امتیاز به مقامی بهتر از پنجمی دست نیافت. تراکتور در هفته ۲۵ در رشت با اشتباهات فروزان مغلوب سپیدرود ته‌جدولی شد و همین بازی، باعث شد حواشی زیادی تراکتور را درگیر کند. فارغ از اینکه جقدر آن شایعات واقعیت داشت، راه اشتباهی که زوزوی در آن برهه در پیش گرفت، تراکتور را زمین زد. کار به جایی رسید که این تیم در پنج بازی بعدی خود در لیگ برتر رنگ برد را ندید. باخت به پیکان در خانه، باخت مقابل ذوب‌آهن در اصفهان، تساوی خانگی مقابل پرسپولیس، تساوی خانگی مقابل پارس و تساوی در هفته آخر در اهواز مقابل فولاد، تنها سه امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن را به سید تراکتور واریز کرد. آنها اگر از آن ۱۲ امتیاز ازدست‌رفته، ۹ امتیاز دیگر کسب کرده بودند، قهرمان ایران می شدند؛ اتفاقی که با سوومدیریت زوزوی و مصاحبه‌های گاه و بی‌گاه او درباره فروزان و حواشی اطراف تراکتور محقق نشد. شهرخودروی لیگ نوزدهم، شباهت‌های زیادی به تراکتور لیگ هجدهم دارد و به نظر می‌رسد دست به خودکشی زده است؛ اقدامی که احتمالا به قیمت ازدست‌دادن سهمیه آسیایی باشد. اگرچه شایعات درباره زوزوی هیچ‌وقت اثبات نشد و دست‌آخر مشخص نشد که واقعا زوزوی در کار سرمربیان خود دخالت می‌کند یا نه؛ اما رفتارهای شیشه‌ب مالک شهرخودرو روی سکوهای ورزشگاه امام رضا (ع) در جریان بازی با سلیا، به نظر می‌رسد ثابت کرده که این جنس خبرها در مشهد فقط در حد شایعه نیستند.شهرخودرو پس از قطع همکاری با گل‌محمدی، با مجتبی سراسایی کار خود را آغاز کرد و بد هم نتیجه نگرفت. این تیم به‌جز صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، توانست در لیگ برتر هم تا پایان هفته بیست‌وسوم، شانه به شانه سپاهان دوم‌جدولی حرکت کند و اتفاقا بالاتر از تراکتور پرمهره نیز قرار بگیرد. شهرخودرو در زمستان ۹۸ برخلاف رقابسی که در حال تقویت خود بودند، بازکنکنا، مثل سروش رقیعی، روح‌الله باقری و فرشاد محمدی‌مهر را هم از دست داد. عکس‌هایی که از مالک این باشگاه روی سکوهای ورزشگاه امام رضا (ع) منتشر شد، شبانیه اصرار مالک این باشگاه به دخالت در امور فنی را در اذهان متبادر می‌کند، جالب‌تر اینکه شنیده می‌شود توصیه‌های فنی حمیدادی به کادر فنی پیش از آغاز بازی شروع شده و حتی تا تعویض‌ها هم ادامه یافته است؛ حالا شهرخودرو در فاصله شش هفته تا پایان لیگ فرسایشی نوزدهم، دو امتیاز خانگی مقابل سایا را در هفته‌ای از دست داده که رقبا همگی به تساوی دست یافتند.

محرومیت ۲ساله منچسترستی

● نتیجه فرجام‌خواهی باشگاه منچسترستی به حکم

محرومیت دوساله‌اش از حضور در مسابقات اروپایی که از سوی یوفا صادر شده بود، اعلام شد. براساس این دادگاه CAS پس از بررسی دفاعیات باشگاه منچسترستی و مدارک موجود، فرجام‌خواهی این باشگاه انگلیسی را پذیرفت و رأی یوفا را رد کرد. به‌این‌ترتیب منچسترستی که سهمیه حضور در رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا را با مسجل‌کردن نایب‌قهرمانی‌اش در رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر انگلیس به دست آورده است، مجاز به حضور در رقابت‌های اروپایی خواهد بود. اتحادیه فوتبال اروپا در تاریخ ۱۴ فوریه (۲۵ بهمن) به طور رسمی اعلام کرد باشگاه منچسترستی به دلیل نقض قوانین بازی جوانمردانه مالی یوفا و به اتهام سندسازي و اعلام غیرواقعی رقم درآمدهایش برای توجیه خریدهای نجومی بین سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ به مدت دو سال از حضور در مسابقات اروپایی محروم است. یوفا همچنین این باشگاه انگلیسی را ۳۰ میلیون یورو جریمه نقدی کرد. دادگاه حکمیت ورزش همچنین جریمه نقدی این باشگاه را از ۳۰ میلیون یورو به ۱۰ میلیون یورو کاهش داد.

امیر قلعه‌نویی سرمربی این روزهای سپاهان شرایط چندان خوبی را سپری نمی‌کند. او که امید زیادی داشت در این فصل به همراه این باشگاه اصفهانی به ناگامی‌اش در رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر پایان دهد، رفته‌رفته از هدفش دور شد و حالا به نظر می‌رسد بیش از آن‌که دغدغه قهرمانی با این تیم زردپوش را داشته باشد، باید به فکر قطعی‌کردن سهمیه مستقیم خود برای لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده باشد (البته هنوز روی کاغذ قلعه‌نویی و تیمش شانس قهرمانی در لیگ را هم دارند). قلعه‌نویی این روزها علاوه بر اختلاف ۱۲ امتیازی که با صدر جدول پیدا کرده، مجبور است شایعات زیادی را هم تحمل کند؛ باشگاه سپاهان هنوز قرارداد او را تمدید نکرده و حالا از گوشه‌وکنار خبر می‌رسد که این باشگاه اصفهانی به فکر قطع همکاری با قلعه‌نویی است. اگر این شایعه به واقعیت تبدیل شود، باید امیر را از فصل آینده در راس تیمی دیگر دید؛ اتفاقی که سال‌های گذشته بارها رخ داد و هیچ‌گاه او بدون تیم نمانده است.

امیرخان وژنرال

قلعه‌نویی بر فوتبال ایران تاثیر زیادی دارد؛ او نه‌تنها به‌عنوان بازیکن توانسته افتخاراتی در این فوتبال برای خودش دست‌وپا کند؛ بلکه در عرصه مربیگری هم درخشش زیادی داشته و توانسته است حتی روی نیمکت تیم ملی ایران هم بنشیند؛ اگر چه آن سرمربیگری ملی برایش توام با رخدادهای تلخ و شیرین شد؛ ولی طبق آمار او یکی از معدود مربیان ملی است که هرگز در بازی‌های رسمی شکست نخورده است. قلعه‌نویی البته برکناری‌اش از تیم ملی را هم تقصیر عادل فردوسی‌پور و برنامه ۹۰ می‌داند و هنوز از آن برنامه کدایی که بعد از جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۰۷ برگزار شد؛ به‌عنوان یک دادگاه نام می‌برد. باوجوداین شاید داستان «ژنرال» یا «خان»-شدن امیر قلعه‌نویی در فوتبال بیشتر حاصل موفقیت‌هایش در عرصه باشگاهی به‌عنوان سرمربی باشد. او همین حالا با کسب پنج عنوان قهرمانی در لیگ برتر (سه تا با استقلال و دو تا با سپاهان) پرافتخارترین سرمربی تاریخ این لیگ محسوب می‌شود. اگر قرار باشد دو، سه قهرمانی‌ای را که در جام حذفی هم به دست آورده، به‌ه آنها اضافه شود، او در کنار علی بیرون یکی از دو مربی بر تاریخ لیگ ایران هم محسوب می‌شود. آن روزها که او به همراه تیم‌هایش عادت به بردن جام داشتند، عناوین مختلفی روی سکوها پرایش ساخته می‌شد که معروف‌ترین‌شان ژنرال بود؛ ژنرالی که آن‌قدر موفقیت به دست آورد تا حالا طیف زیادی از استلالی‌ها هنوز هم با احترام از او یاد کنند و هر بار بخوانند اسمش را صدا بزنند، از «امیرخان» استفاده کنند.

حالا اما «امیرخان» استلالی‌ها هفت سالی می‌شود در بدن جام ناگام است؛ او با وجود نزدیک شدن چندباره به صدر جدول، در روزهای پایانی از رسیدن به جام قهرمانی باز می‌ماند تا عنوان «ژنرال بی‌ستاره» برایش ساخته شود. قلعه‌نویی که امید زیادی داشت در این فصل نشان دیگری به افتخارانش در حوزه فوتبال اضافه کند، دوباره اسیر اتفاقات ریز و درشت شده است و به نظر می‌رسد هنوز هم برای بالاردن جام قهرمانی باید انتظار بکشد؛ انتظاری که شاید برایش تلخ و شاید تا حدودی زجرآور هم باشد.

نگرش سیاسی

شاید در عرصه فوتبالی امیر قلعه‌نویی از آرمان‌هایش فاصله گرفته باشد؛ ولی برای مردی که تلاش می‌کند در رخداد‌های اجتماعی در کنار مردم قرار بگیرد، نگرش‌های سیاسی‌اش تغییرات به‌ظاهر اندکی داشته است؛ دست‌کم اندازه همان تغییراتی که اصلاح‌طلبان مجبور شده‌اند برای پیشبرد اهداف‌شان چنین تغییراتی را بپذیرند. امیر قلعه‌نویی در آن روزهایی که هنوز خیلی سیاسی نشده بود و اختلافات اصولگرا و اصلاح‌طلب را چندان با جدیت کنونی‌اش پیگیری نمی‌کرد، دو، سه بار با مرحوم آیت‌الله هاشمی دیدار کرد. اگرچه خودش می‌گوید دیدارش با آیت‌الله هاشمی سیاسی نبوده، ولی هرازگاهی که خاطره‌ای از آن دیدارها می‌گوید، نشان می‌دهد محور صحبت‌هایش تا حدودی سیاسی و اندکی هم قصاص‌دانی بوده است. «یک بار، سال‌ها پیش خدمت ایشان رسیدی‌م و آن روز با دقت به حرف‌های‌مان گوش دادم. شاید فیلمش هم باشد. آن روز یاد است که شرایط امروز ورزش و فوتبال را پیش‌بینی کرده بودم. دو بار دیگر هم ملاقات داشتیم. به نظر من ایشان یک

استرداد بلیت‌های خریداری‌شده توکیو ۲۰۲۰

کمیته برگزاری بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو۲۰۲۰ در اقدامی روند بازپرداخت مبلغ بلیت‌های پیش‌خریدشده از سوی تماشاگران را آغاز خواهد کرد. به گزارش «ورزش سه»، طبق اعلام ژاپن‌تایمز تماشاچیان و متقاضیانی که نمی‌توانند به دلیل تعویق بازی‌های المپیک در استادیوم‌های ورزشی حاضر شوند، می‌توانند هزینه بلیت‌های پیش‌خریدشده خود را از طریق کمیته برگزاری توکیو ۲۰۲۰ دریافت کنند. تاکنون بیش از چهارمیلیون و ۴۸۰ هزار بلیت برای بازی‌های المپیک و بیش از ۹۷۰ هزار بلیت برای بازی‌های پارالمپیک در سامانه‌ها و بنگاه‌های بلیت‌فروشی ژاپن به فروش رسیده است.

براساس این بلیت‌های خریداری‌شده با اقود به پذیرش در سال ۲۰۲۱ برای افرادی که قادر به تماشای رقابت‌ها نیستند، قابل استرداد خواهد بود. پس از تعویق بازی‌های المپیک سناریوی برگزاری رویداد در ابعاد کوچک‌تر و برگزاری بدون تماشاگر به‌عنوان اقدامات پیشگیرانه در شرایط کرونا به کمیته بین‌المللی المپیک پیشنهاد شده است.

ورزش

قلعه‌نویی؛ از امیرخان تا اصلاح‌طلبی



سیاست‌مدار بزرگ و یک انسان خوددار بود. خیلی مسائل را به خاطر منافع و مصلحت مملکت در دل خودش نگه داشت. سپس قلعه‌نویی در جایی دیگر می‌گوید که درباره نوسان ارز هم با هاشمی‌فسنجانی صحبت کرده است. «این‌ک حقیقت است و ارز در زندگی آدم‌ها تاثیر می‌گذارد. دنیا مثل یک دهکده جهانی است. من این حرف‌ها را به مرحوم هاشمی‌فسنجانی هم زدم. دنیا یک دهکده جهانی شده است و ما هم اگر در این دهکده براساس منافع کشورمان عمل نکنیم، عقب خواهیم ماند. مملکتی که در هشت سال ۸۰۰ هزار میلیارد درآمد داشته است، نباید چنین وضعی داشته باشد». قلعه‌نویی در گفت‌وگو با «شرق» که هم‌خاطره دیگری از دیدارش با آیت‌الله هاشمی تعریف می‌کند و می‌گوید: «چرا باید در کشور ما هزینه سفر به کیش بیشتر از هزینه سفر به ترکیه باشد. کشور ما چهار فصل است، هوایمان طلاست، خاک‌مان طلاست؛ اما جوان ایرانی نمی‌تواند از آن بهره ببرد. من یک روز خدمت مرحوم آیت‌الله هاشمی بودم. به ایشان گفتم ما کشوری داریم که شما می‌توانید یک روز ابتدا در کیش بروید شنا کنید و بعد با یک پرواز خود را به تهران برسانید و بروید اسکی. کدام کشور این پتانسیل و جذابیت را دارد؟ اما جوان‌های ما نمی‌توانند از این نعمت‌های خدادادی لذت ببرند. متوجه‌ام می‌شود که همین شرایط کنونی می‌شود. نتیجه‌اش فرار مغزها می‌شود. می‌آیند استعدادهای ما را در همان کنکور سراسری شناسایی می‌کنند و جذب کشورهای دیگر می‌شوند. اینها هم مشکلات بزرگ کشور است که باید درباره آن صحبت شود».

اصلاح‌طلبی قلعه‌نویی

گرایش سیاسی امیر قلعه‌نویی به سوی اصلاح‌طلبان رفته‌رفته شکل گرفت و در یک دهه اخیر به اوج خودش رسید. ارادت خاص قلعه‌نویی به سیدمحمد خاتمی عمده‌ترین دلیل برای گرایش سیاسی امیر قلعه‌نویی است. برای مردی که روزی هواداران استقلال را روی سکو به خاطر شادی‌هایی که به آنها می‌بخشید، به هوا بلند می‌کرد، اطاعت از دستورات سیاسی محمد خاتمی امر واجبی است. اوج این موضوع را می‌توان در حمایت امیر قلعه‌نویی از حسن روحانی، آن هم بعد از حاینتی که سید محمد خاتمی از روحانی داشت، دید. قلعه‌نویی اردیبهشت ۱۳۹۶ در پستی احساسی که درباره محمد خاتمی داشت، حمایتش از حسن روحانی را اعلام کرد؛ حمایتی که البته بیشتر تمجید از محمد خاتمی بود. قلعه‌نویی در آن روز نوشت: «شارکت؛ بازگشت یا ادامه؛ اعتدال، انتخاب، تحلیل، تصمیم و… تمام این واژه‌ها تا وقتی اعتبار دارند که شما لب به سخن باز نکرده باشی. تصمیم انتخاب اصلح ما توصیه‌های شمس‌ت. هر بار که می‌بینی نشده بود و اختلافات اصولگرا و اصلاح‌طلب و روش‌ن‌مان کند که مثل مربیان محروم از نیمکت، آن بالا ایستاده‌اید پشت جایگاه شیشه‌ای و ما این پایین چشم‌انتظار فرامین تاکتیکی، صدای‌تان را شنیدیم و برگه‌های رأی‌مان با دست‌های شریف و نجیب‌تان پر شد. به روی چشم، بنفش می‌پوشیم. چند سالی است هیچ رنگی به قامت‌مان خوش نشسته؛ مگر آنکه شما گفته باشی». البته رابطه قلعه‌نویی با سیدمحمد خاتمی، مدت‌ها قبل از اردیبهشت ۹۶ حسنه بود؛ شاید حتی قبل‌تر از آن زمانی‌که خاتمی سزده به جشن قهرمانی نیم‌فصل استقلالی برود که امیر قلعه‌نویی را

دفاع مقدس و جاهای دیگری که نیاز بوده، خانم‌ها در صف اول بودند. در جامعه زن‌ها خیلی جاها هزینه داده‌اند و نباید از این حق محروم‌شان کرد. باید فضایی ایجاد کرد که خانم‌ها به ورزشگاه بایبند تا نیازی به گرم و این جور مسائل نباشد. این رفتار غلط است؛ به‌ویژه به دلیل اتفاقاتی که در فضای مجازی می‌افتد، بازتاب‌های منفی هم پیدا می‌کند». قلعه‌نویی درباره رفتارهای غلط فرهنگی هم اظهارنظری این‌چنینی دارد: «ما در فضای مجازی هم آسیب‌های زیادی داریم. یک مثال از خودم بزنم. من آمدم در صفحه اینستاگرام سال نو میلادو را به هم‌وطنان مسیحی تبریک گفتم. نمی‌دانید بقدر به من توهین شد. چرا؟ نمی‌دانم. اینجا هم جایی است که ما لذت‌بردن از آن را بلد نیستیم. ما باید شان و شخصیت مهدیگر را حفظ کنیم. من چندین سال است که این حرف‌ها را می‌زنم. چرا الان باید وضعیت اجتماعی و فرهنگی ما این باشد؟ ریشه همه این مشکلات، مسائل اقتصادی است. حضرت علی (ع) می‌فرماید «از دري که فقر وارد شود، از در ديگر دين و ايمان خارج مي‌شود». این حرف من نیست، بلکه فرمایش معصوم است». بخش عمده انتقادهای اجتماعی قلعه‌نویی مربوط به وضعیت معیشت جوانان است. او ابایی از بازگوکردن برخی جناب‌عالی و همه بستگان داغدار تسلیت عرض می‌کنم به «شرق» می‌گوید: «جوان ما مشکلات زیادی دارد. آینده‌اش مشخص نیست. دانشگاه رفته، سربازی رفته، بخش زیادی از عمرش گذشته و می‌بیند که نه شغلی دارد، نه خانواد‌ای و نه آینده‌ای. چرا سن فحشا به ۱۵ سال رسیده است؟ چرا سن اعتیاد به ۱۰ سال رسیده است؟ ریشه‌اش همین مشکلات اقتصادی است. مردم یک‌سری مطالبات بحق دارند که دولت باید توجه کند. البته امیدوارم مشکلات اخیر حل شود؛ اما سؤال من این است که انرژی جوان ما باید کجا تخلیه شود؟ آیا آدمیم این انرژی را کنترل کنیم؟ خداوکلی جوان ما جای تفریح دارد؟ اینجا باز ریشه مشکلات از مسائل اقتصادی و نبود زمینه‌های لازم است. الان تنها تفریح در کشور ما شده رستوران رفتن و شام خوردن. آیا این هم شد تفریح؟».

فعال اجتماعی

شاید حشورنشر یا چهره‌های سیاسی بود که کاراکتر امیر قلعه‌نویی را از یک مربی ورزشی صرف به یک فعال اجتماعی هم تغییر داد. او الان چندین سال است که در کنفرانس‌های خبری بعد از بازی‌هایش به مرور اتفاقاتی که در جامعه مردم را آزار می‌دهد، می‌پردازد و بعضا انتقادهای تندى هم به مسئولان کشور می‌کند. موضوعات زیادی بوده که قلعه‌نویی درباره‌اش حرف زده است. او همین اواخر بود که جمله «نمی‌گویم به خاطر حرف‌هایی که زده‌ام، من را به کجاها برده‌اند» را به زبان آورد. سوزه‌هایی که قلعه‌نویی درباره‌اش حرف زد، بسیار بوده است؛ ولی برای مرور تعدادی از آنها، حرف‌هایش با روزنامه «شرق» بهتر است دوباره مرور شود. او درباره ورود زنان به ورزشگاه می‌گوید: «من چند سؤال دارم. چرا وقتی بحث انتخابات است، خانم‌ها باید پیغام باشند؛ اما اینجا ما آنها را محروم می‌کنیم. چرا زنان سوری باید حق ورود به ورزشگاه‌های ما را داشته باشند؛ اما زنان خودمان چنین اجازه‌ای نداشته باشند. در تاریخ کشورمان همیشه در برهه‌های حساس مثل

نگاه و نگرش قلعه‌نویی به اتفاقات روز و شاید تغییراتی را که در حوزه سیاسی برایش به وجود آمده، این روزها می‌شود در اینستاگرام دنبال کرد؛ برخلاف رویه‌ای که بسیاری از چهره‌های مطرح هنری و ورزشی پیش گرفته‌اند، قلعه‌نویی از اینستاگرامش بیشتر برای بیان انتقادهای سیاسی و اجتماعی استفاده می‌کند. موردی که البته می‌توان دقیق‌تر به تفکرات غیروفتابلی او پی برد، باید در میان آدم‌هایی جست که قلعه‌نویی آنها را دنبال می‌کند؛ در بین چهره‌های کمی که قلعه‌نویی اینستاگرام آنها را دنبال می‌کند، چهره‌هایی مانند محمد جواد ظریف، سیدحسن خمینی، حمایون شجریان، نوید محمدزاده، پیمان معادی، جعفر پناهی، صادق زیباکلام، بهروز وثوقی و پرویز پرستویی دیده می‌شوند. اگر خواننده‌ها و بازیگران از این فهرست کم شوند، راحت‌تر می‌شود به تفکرات سیاسی قلعه‌نویی (دست‌کم تفکرات این روزهایش) پی برد.

برگ سبز خودرو
تویوتا
هارتاب
رنگ سفید شیری معمولی
مدل ۱۹۷۸
به شماره پلاک **ایران ۶۵-۹۳۱ ص ۲۷**
و شماره موتور **۲۲۹۰۷۱**
و شماره شاسی **۲۶۵۴۶۶**
به نام **غلامرضا الله توکلی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو
پراید ۱۳۲
رنگ نقره‌ای
متالیک
مدل ۱۳۹۰
به شماره پلاک **ایران ۶۶- ۸۱۴ ی ۴۷**
و شماره موتور **۴۳۴۰۶۳۸**
و شماره شاسی **۵۵۴۲۰۰۹۰۰۶۴۶۱۱**
به نام **اعظم محمدی آرائنی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرکا سلامت ایرانیان
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۵۱۸۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۵۰۸۶۶
به استناد **صور** جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ **۹۹/۳/۵** تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مواردی به شرح ذیل به موضوع شرکت الحاق شد:
ازایه ی کلیه ی فعالیت ها در زمینه ی تولید – ساخت – مونتاژ- تجهیز- وراه اندازی خطوط تولید صنعتی و صنایع تبدیلی ، واردات تکنولوژی و ماشین آلات و تجهیزات تولیدی | صنعتی همچنین خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازار گانگانی ، تولید و واردات و صادرات کلیه محصولات پزشکی، گشایش اعتبارات و ال سی در نزد بانک ها و ترخیص کالا از گمرک های داخلی. گرفتن وام و اعتبار به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسه های مالی و اعتباری داخلی و خارجی همچنین باز کردن حساب جاری و ثابت در نزد بانک ها، صدور ظهرنویسی و پرداخت پروات و اسناد و سفته ها، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، برپایی غرفه(شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، شرکت در کلیه مناقصه ها و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، عقد قرارداد با کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط. در نتیجه هاده مربوطه در اساسنامه شرکت به شرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۹۱۳۵۱۸)

خبر

برگزاری لیگ کشتی ممکن نیست

● مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد با اشاره به وخامت شیوع کرونا در ایران و سخت‌بودن ارائه مجوز برگزاری لیگ در رشته پربرخورد کشتی، گفت: اگر رقابت‌های جهانی برگزار شود، همه سیستم کشتی در خدمت تیم ملی خواهد بود. محسن کاوه در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه برای برنامه‌ریزی برای شروع تمرینات، علاوه بر لزوم صدور مجوز از سوی ستاد مقابله با کرونا، در انتظار تصمیم نهایی اتحادیه جهانی کشتی در جلسه ماه آینده هستیم، اظهار کرد: درحال حاضر همه باشگاه‌های ما که قرار است کشتی‌گیران در آنها تمرین کنند، تعطیل شده‌اند. رشته کشتی جزء سخت‌ترین رشته‌ها به لحاظ میزان برخورد در طول مبارزه است؛ بنابراین امکان صدور مجوز برای آغاز رقابت‌های کشتی در چنین شرایطی بسیار سخت خواهد بود. در کشورهایی مثل ژاپن با دقت همه پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود و در چنین شرایطی توانستند در باشگاه‌ها فعالیت کنند؛ اما ما در ایران چنین شرایطی نداریم. او تاکید کرد: با توجه به شرایط حال حاضر در ایران و دیگر کشورهای جهان با شیوع گسترده ویروس کرونا، هیچ تضمینی برای برگزاری مسابقات جهانی وجود ندارد و مشخص نیست چه شرایطی در آینده رخ خواهد داد. از سوی دیگر اگر اتحادیه جهانی در جلسه مرداد رای به برگزاری رقابت‌های جهانی در آذرماه بدهد، تمام سیستم کشتی در خدمت تیم‌های ملی خواهد بود و به چیزی غیر از آماده‌سازی خوب برای حضور در این مسابقات فکر نمی‌کنیم؛ بنابراین امکان اجرای برنامه دیگری در کشتی نخواهد بود.

استقبال نکردن تیم‌ها از لیگ بسکتبال بانوان

● با توجه به شیوع کرونا اسپانسرها حمایت زیادی از لیگ برتر بسکتبال بانوان نداشته‌اند. فدراسیون بسکتبال در نظر دارد برنامه‌ریزی‌های خود را برای شروع لیگ برتر بانوان انجام دهد؛ به همین منظور مهلتی را برای تیم‌ها در نظر گرفته تا آمادگی خود را اعلام کنند. این مهلت در حالی به پایان رسیده که فقط سه، چهار تیم آمادگی خود را اعلام کرده‌اند. فریده شجاعی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال، در گفت‌وگو با فارس دراین‌باره اظهار کرد: ما مهلتی را برای تیم‌ها تعیین کردیم که به پایان رسیده، اما فکر می‌کنم بتوانیم ۱۰ روز دیگر آن را تمدید کنیم. سسه، چهار تیم اعلام آمادگی کرده‌اند. تیم‌های دیگر هم تمایل دارند در لیگ باشند؛ اما می‌گویند اسپانسرشان گفته باید وضعیت کرونا مشخص شود. ما تمایل داریم لیگ را پاییز برگزار کنیم؛ اما با این شرایط کرونا نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد. ما برنامه‌های زیادی داریم؛ اما باید دید با این وضعیت می‌توان آنها را اجرا کرد؛ سال گذشته نیز دور برگشت مرحله فینال بین تیم‌های گروه بهمن و بانوان شهر کرمان برگزار نشد. بعد از برگزاری جلسات متعدد و با اصرار گران‌های پرونده لیگ با قهرمانی گروه بهمن بسته شد.